



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



RZETELNA Firma

Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Gazeta Biznesu
Puls Biznesu



Warszawa, dnia 16.03.2021 r.

Nr sprawy SPZOZ.U.155/2021

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji: „usługi w zakresie wykonywania przeglądów technicznych aparatury medycznej i laboratoryjnej 2” (Nr sprawy SPZOZ.U.155/2021) wpłynęły zapytania do SWZ. Treść wyjaśnień na otrzymane zapytania zamieszczono poniżej.

Zapytanie nr 1 z dnia 12.03.2021 r.

I. Pytania dotyczące SWZ

Pytanie 1,

Czy Zamawiający przewiduje wadium w tym postępowaniu? Jeśli tak, zwracamy się z prośbą o podanie kwoty wadium dla poszczególnych pakietów postępowania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający przewiduje wadium w tym postępowaniu.

II. Pytania dotyczące pakietów

Pytanie 2, Pakiet 25, 30

Czy z celu ostrożności i zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa a także wysokiego standardu wykonanej usługi będzie wymagać od Wykonawców nie będących autoryzowanym serwisem wytwórcy następujących dokumentów:

- instrukcji serwisowych wytwórcy
- procedury i wykonywane czynności określone przez wytwórcę
- umowa licencyjna uprawniająca do dysponowania kluczami i kodami do oprogramowania serwisowego w zakresie umożliwiającym realizację przedmiotu zamówienia, jeżeli dotyczy to danego modelu urządzenia
- umowa licencyjna uprawniająca do dysponowania dokumentacją techniczną wytwórcy (instrukcje serwisowe, procedury i zakres czynności), w zakresie przedmiotu zamówienia
- dokumenty potwierdzające kwalifikacje i
- doświadczenie zawodowe osoby/osób wskazanych przez Wykonawcę do wykonania przedmiotu zamówienia, wydanych przez wytwórcę imiennie na

wskazane osoby oraz na określony typ i model urządzenia medycznego objętego umową?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3, Pakiet 25, 30

Zwracamy się z prośbą o podanie dat instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający podaje daty instalacji: pakiet 25 (19.12.2012) i pakiet 30 (05.07.2011).

Pytanie 4, Pakiet 25, 30

Czy Zamawiający wymaga wykonania przeglądów powyższych pakietów zgodnie z zaleceniami producenta, licząc od daty instalacji sprzętu – odpowiednio przegląd roczny, dwuletni, trzyletni, czteroletni – uwzględniając wymianę wszystkich części wymaganych przy danym przeglądzie przez producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 5, pakiet 25 i 30

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli w trakcie trwania umowy okaże się, że sprzęt nie nadaje się już do naprawy bądź brak jest części do przeglądów ze względu na jego wiek – dany sprzęt zostanie wyłączony aneksem z umowy bez konsekwencji dla wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

III. Pytania dotyczące Wzoru Umowy

Pytanie 6, Par. 3 ust. 11:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od wykonania przeglądu i konserwacji, Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za brak realizacji przeglądu, w szczególności Zamawiający nie będzie dochodził od Wykonawcy żadnych kar umownych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 7, Par. 3 ust. 12:

Zakresem przedmiotu umowy jest realizacja przeglądów technicznych, wobec czego Wykonawca powinien odpowiadać za należyte wykonanie tych obowiązków i jednocześnie nie może ponosić odpowiedzialności za to, że np. dojdzie do usterki sprzętu pomiędzy poszczególnymi przeglądami. W związku z tym, prosimy o doprecyzowanie par. 3 ust. 12 w następujący sposób:

„12. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za należyłą realizację zobowiązań wynikających z Umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8, Par. 3 ust. 14:

Czy Zamawiający potwierdza, iż odpowiedzialność Wykonawcy wskazana w par. 3 ust. 14 obejmuje szkody powstałe w związku z realizacją Umowy, na skutek zawinionych działań lub zaniechań Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 9, Par. 11 (kary umowne):

Ust. 1.: Zwracamy uwagę, że przesłanka naliczenia kary umowne jest bardzo ogólna: *jakikolwiek naruszenie obowiązków umownych przez Wykonawcę poprzez ich niewykonanie lub nienależyte wykonanie. Czy wobec tego Zamawiający wprowadzi do wzoru umowy mechanizm polegający na tym, że naliczenie kary umownej zostanie poprzedzone pisemnym wezwaniem Wykonawcy do należytej realizacji umowy lub usunięcia przyczyn leżących po stronie Wykonawcy stanowiących podstawę do naliczenia kary umownej, w wyznaczonym w wezwaniu dodatkowym odpowiednim terminie, nie krótszym niż 5 dni roboczych?*

- a) Ust. 2: *W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy zasadnym wydaje się w pierwszej kolejności wezwanie Wykonawcy do naprawy a dopiero po odmowie wykonania lub ponownie wadliwym wykonaniu zastosowanie wykonania zastępczego, zwłaszcza, że Zamawiający łączy to dodatkowo z karą umowną. Takie postanowienie może prowadzić do powstania nieuzasadnionych korzyści po stronie Zamawiającego i rażąco narusza równowagę stron. Proponujemy w związku z tym następującą zmianę, polegającą na dodaniu do par. 11 ust. 2 kolejnego zdania drugiego: „Zamawiający w razie wadliwego wykonania usługi, wezwie Wykonawcę do ponownej naprawy wyznaczając mu dodatkowy termin, nie krótszy niż [X] dni. Po ponownym wadliwym wykonaniu usługi Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie koniecznych prac innemu podmiotowi.”*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zapytanie nr 2 z dnia 15.03.2021 r.

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 1: Czy Zamawiający zgodzi się aby kara umowna naliczana była w wysokości 0,25 % wartości przeglądu/konserwacji konkretnego urządzenia, którego opóźnienie dotyczy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 3: Czy Zamawiający zgodzi się, by maksymalna wysokość kar umownych jaką Strony mogą dochodzić na podstawie umowy wyniosła 25%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

p.o. Dyrektor
SPZOZ Warszawa Ursynów
Paweł Kurek